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 zآبوهوا

حجم سرمایه گذاری های جذب شده 
به طور مشخص در پروژه ایران و 
سوریه و ایران و روسیه در بخش 
انرژی و سایر بخش ها تحرک بیشتری 

داشته است.

رئیس فراکسیون فرهنگ عمومی 
مجلس شورای اسامی از تصویب 
دروز  زا سفند،  ا  ۲۰ ری  مگذا نا  و 
شهید سلیمانی به نام »روز قهرمان 
ملی« در تقویم رسمی کشور خبر داد.

اربعین سال گذشته بیش از ۳ میلیون 
زائر ایرانی به کشور عراق سفر کردند، 
دستگاه های مسئول تمام تاش خود 
را به کار گرفتند تا زائران امسال با 
کمترین مشکل به سفر کربا بروند.

با راه اندازی سامانه تیکتینگ به 
آدرسkhedmat.fda.gov.ir خدمات 
در بستر الکترونیک به بیماران ارائه 

می شود.

وزیر کشور:

رسیدگی به نیازهای مردم 
مسأله اصلی دولت است

وزیر کشور تأکید کرد: مسائل و امور مردم 
بخصوص افراد نیازمند در جامعه مسأله 
اصلی نظام اسامی بوده و رسیدگی به 

آنها وظیفه دولت است.
به گزارش تسنیم، احمد وحیدی در 
هفتاد ودومین نشست ستاد ملی طرح 
محرومیت زدایی و توانمندسازی اجتماعی 
۲۰۲۰ محله کم برخوردار در وزارت کشور، 
بر ضرورت استفاده از توانمندی افراد با 
سایق مختلف در این راه تأکید کرد و 
افزود:باید همه را در این راه دعوت کنیم 
تا هر چه زودتر مشکات افراد نیازمند 

کاهش یابد.
وحیدی در ادامه بر لزوم برنامه ریزی 
برای کاهش تدریجی مناطق محروم و 
کم برخوردار در زمانی مشخص تأکید 
کرد و افزود:چنین اقدامی فقط یک 
اقدام اجتماعی صرف نیست، بلکه دارای 
آثار فرهنگی، سیاسی و اقتصادی مهمی 
است، چراکه آنها می توانند با توانمند 

شدن در کشور نقش آفرینی کنند.

 معاملات در شهرداری ها باید
از طریق سامانه »ستاد« انجام شود

معاونت حقوقی رئیس جمهور در نامه ای 
به شهرداری ها اعام کرد شهرداری ها 
مشمول قانون برگزاری مناقصات شده اند 
و معامات آنها باید از طریق سامانه 

»ستاد« انجام شود.
به گزارش فارس، با توجه به این نامه 
معاونت حقوقی رئیس جمهور، تمام 
شهرداری ها موظف به برگزاری مناقصات 
خود و انجام معامات در سامانه ستاد 
هستند که تا پیش از این بسیاری از 
مناقصات دولتی از جمله مزایده بیش از 
هزار خودروی خارجی مربوط به سازمان 
اموال تملیکی در آن انجام شده است.

انتخابات تناسبی برای نخستین بار 
در تهران برگزار می شود

نمایندگان مجلس شورای اسامی 
برای نخستین بار با برگزاری انتخابات 

تناسبی در تهران موافقت کردند.
به گزارش تسنیم، انتخابات تناسبی 
در  انتخاباتی  نظام های  از  انواعی 
کشورهای چندحزبی است که طبق 
آن هر حزب به نسبت تعداد آرایی 
که کسب می کند، در پارلمان صاحب 
کرسی می شود. در این شیوه برخاف 
به موجب  نظام های اکثریتی که 
یک،  به عاوه  آن حائزین نصف 
همه کرسی ها را به خود اختصاص 
می دهند، هر حزب یا گروهی به 
تناسب آرای خود می تواند صاحب 
کرسی نمایندگی باشد. به این ترتیب 
نظام تناسبی بر ارائه فهرست از طرف 
احزاب مبتنی است و انتخابات تنها در 
یک مرحله انجام می شود. در چنین 
نظامی باید حوزه های انتخاباتی به 
اندازه کافی وسیع و پرجمعیت باشند 
چراکه در هر حوزه لااقل 4 تا 5 نفر 
برای انتخاب شدن لازم است. یعنی 
هر حزب یا جناحی می تواند در عین 
مغلوب شدن در صحنه انتخابات، 
صاحب کرسی نمایندگی شود. در این 
نظام ها باید کرسی ها را بین نامزدها 

تقسیم کرد.

 سرمایه گذاری خارجی
در ایران تسهیل می شود

 زادروز شهید سلیمانی
 در تقویم رسمی کشور به نام

»روز قهرمان ملی« نامگذاری شد

 آمادگی کامل مرزها
 برای استقبال از زائرین

اربعین حسینی

 تسهیل تأمین
داروهای گرانِ تک  نسخه ای

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

 با اقدامات دولت برای تسهیل
در سفر به کربلا صورت گرفت

 با ورود سامانه بارشی، آسمان 7 استان بارانی می شود
سازمان هواشناسی با صدورهشدار زرد از ورود 
سامانه بارشی جدید خبر داد و تأکید کرد: با 
ورود این سامانه، از امروز )دوشنبه(  بارش های 
رگباری، 7 استان کشور را در بر خواهد گرفت.
به گزارش ایرنا، طی  ۲ روز آینده، شمال 
استان های آذربایجان غربی ، آذربایجان شرقی  و 

اردبیل ، ارتفاعات  البرز در شرق  تهران، سمنان 
و همچنین  در جنوب  کرمان و شمال و شرق  
سیستان و بلوچستان، بارش ها شدت بیشتری 
خواهد داشت و احتمال آبگرفتگی معابر و 
طغیان رودخانه ها در این استان کشور وجود 
دارد. همچنین از روز سه شنبه  عاوه بر این  

مناطق  در نقاطی  از اصفهان، البرز، قزوین  و 
برخی  مناطق  غربی  و شمالی  تهران نیز رگبار 

پراکنده دور از انتظار نیست.
طی این مدت در استان های ایام و خوزستان، 
وزش  باد و نفوذ گردوخاک  دور از انتظار نخواهد 

بود.

2 مرد اعدامی پای چوبه دار 
رضایت گرفتند 

مرد جوانی که به خاطر دوئل عشقی و 

بدهی بر سر قمار دوستش را کشته و 

مردی که در یک جنایت سیاه، کودکی 

خود  شیطانی  قربانی وسوسه های  را 

کرده بود، با رضایت اولیای دم به زندگی 
بر گشتند.
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فوتبال آلمان پس از یازده فصل 
قهرمانی زود هنگام از سوی بایرن 
مونیخ، در این فصل هیجان بسیاری 

را تجربه کرد. 

 قهرمانی ناگهانی بایرن
سقوط دور از انتظار دورتموند

نگاهی به هفته آخر بوندس لیگا آلمان
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قشم،ارسوطبس؛قشم،ارسوطبس؛
ژئوپارکهاییبرایژئوپارکهاییبرای

سفرهایشگفتانگیزسفرهایشگفتانگیز

برنامه ریزی برای کاهش
تأخیر پروازهای حج

یی  پیما هوا شرکت  مل  مدیرعا
ایران ایر با اشاره به تاش ها برای 
کاهش تأخیر پروازهای حج گفت: 
اگر تأخیری صورت گیرد، در اثر 
ناهماهنگی نیست، بلکه به سن 
ناوگان و مسائل فنی و همچنین 
شرایط کشور عربستان مربوط 

می شود.
به گزارش ایسنا، شمس الدین 
فرزادی پور افزود: در مجموع از ۳ 
خرداد، تا روز گذشته )7خرداد(، 
۳۹ پرواز انجام شده که ۲ پرواز آن 
مربوط به خدمه حجاج و ۳7 پرواز 
مربوط به زائران گرامی بوده است 

و ۹۸۱۶ نفر نیز منتقل شده اند. وی 
گفت: عملیات بازگشت حجاج هم 
از ۱۳ تیر آغاز شده و تا ۳ مرداد 

ادامه می یابد.
فرزادی پور افزود: همچنین فضایی 
در ترمینال سام فراهم شده تا 
تأخیر برای زائر آزاردهنده نباشد، 
اگرچه تاش ما برای به حداقل 

رساندن تأخیرهاست.
 سعید چلندری، مدیرعامل شرکت 
شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( 
هم گفت: امسال حدود ۳۳ درصد 
زائران از شهر فرودگاهی اعزام 
می شوند و اعزام حجاج ۱۰ استان 

تهران، قم، قزوین، سمنان، گلستان، 
البرز، کاشان، مرکزی، کرمانشاه 
این فرودگاه صورت  ایام از  و 
می گیرد. وی از زائران تقاضا کرد 
به توصیه های سازمان حج و زیارت 

مبنی بر کالاها و اقام ممنوعه 
توجه کنند و در بازگشت هم از 
خرید کالاهای حجیم خودداری 
کنند تا عملیات بازگشت و پذیرش 

به سهولت انجام شود. 
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چاپ اول
حدود ۱۲۰ کیلومتر که از شهرکرد، مرکز استان چهارمحال و بختیاری فاصله 
بگیرید، در منطقه مشایخ و در شهرستان اردل با آبشاری مواجه می شوید 

که از سال های خیلی دور نام آن را »آبشار دره عشق« نامیده اند.

افسانه دلدادگان نام این دره افسانه دلدادگان نام این دره 
را  رقم زده است: عشقرا  رقم زده است: عشق

سفر به دره عشق در استان چهارمحال  و بختیاری
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 رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور با اعام اینکه 
دستورالعملی برای سرویس  این مدارس در وزارت کشور در حال پیگیری 
است، گفت:پیش نویس این دستورالعمل آماده و توسط وزیر کشور برای 
هیأت دولت فرستاده شده است تا تصویب هیأت دولت را دریافت 

کرده و اجرایی شود.
حمید طریفی حسینی در بیست و پنجمین جلسه ستاد هماهنگی و پیگیری 
مناسب سازی کشور اظهار کرد:براساس آخرین جلسه کمیته نظارت بر 
قانون حمایت از حقوق معلولان و تأکیدی که معاون اول رئیس جمهور 

داشتند که مشکل سرویس ایاب و ذهاب دانش آموزان استثنایی )هم 
در شهر تهران و هم در کشور( حل شود، بنابراین طبق قانون بودجه، 
برای ایاب و ذهاب رایگان دانش آموزان استثنایی منابعی به مبلغ ۱۸ هزار 
میلیارد تومان به صورت اوراق در اختیار شهرداری ها قرار گرفته است که 
می توانند از این منابع استفاده کنند.  طریفی حسینی گفت: اقدام دیگر 
این است که در تابستان امسال هر استان حداقل ۱۰ مدرسه پرجمعیت 
که محل مراجعه دانش آموزان استثنایی هستند را مناسب سازی کنند تا 

در مهرماه آمادگی پذیرش این دانش آموزان را داشته باشند.

حل مشکل سرویس دانش آموزان استثنایی در دستور کار وزارت کشور


